
Položka Předmět Ks

Cena za jednotlivé 
položky celkem bez 
DPH (doplní účastník)

1A Popularizační tričko vel. S 300 30 006,00 Kč
1B Popularizační tričko vel. M 300 30 006,00 Kč
1C Popularizační tričko vel. L 200 20 194,00 Kč
1D Popularizační tričko vel. XL 200 20 194,00 Kč
1E Popularizační tričko vel. XXL. 100 10 381,00 Kč
1F Popularizační tričko vel. 6 let 500 38 180,00 Kč
1G Popularizační tričko vel. 10 let 500 38 180,00 Kč
2A Kovové kuličkové pero s klipem a stylusem 300 4 848,00 Kč
2B Dřevěná tužka s gumou a popisem 500 3 410,00 Kč
2C Sportovní láhev z tritanu 150 17 124,00 Kč
2D Sada barevných pastelek 150 3 349,50 Kč
2E Linkovaný blok s papírovým kuličkovým perem 150 5 620,50 Kč
3A Odznak "0" 1000 9 130,00 Kč
3B Odznak "1" 1000 9 130,00 Kč
4A Popularizační nalepovací nášivka: Bezpečnost 200 7 032,00 Kč
4B Popularizační nalepovací nášivka: Robotika 200 7 032,00 Kč
4C Popularizační nalepovací nášivka: Programování 200 7 032,00 Kč

Celkem 260 849,00 Kč                  

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 1"

Požadavek

1A Popularizační tričko vel. S

Počet kusů: 300
Potisk trička:

Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 1"

Požadavek

1B Popularizační tričko vel. M
Počet kusů: 300
Potisk trička:

Specifikace:

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Vícebarevné tričko vysoké gramáže (min. 180 g/m2) vhodné pro potisk a výšivku, 100 % bavlna. 5 různých barevných kombinací se stejným počtem ks (stejné barevné kombinace musí být 
pro všechny položky 1A-1E). Kulatý průkrčník z 5 % elastanu. Všechny švy zdvojeny. Zpevňující ramenní páska.

Pro barevné kombinace (stejné pro položky 1A-1E), fontem o výšce písmene "o" mim.- 4cm v kontrastní barvě proti podkladu: 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Surfuji bezpečně, 3. 
Robotický expert, 4. Problémy algoritmizuji, 5. Keep Calm and Study Informatics
Logolink OP-VVV - velikost výška min. 4cm, potisk na přední straně nad dolním švem na levé straně
Vícebarevné tričko vysoké gramáže (min. 180 g/m2) vhodné pro potisk a výšivku, 100 % bavlna. 5 různých barevných kombinací se stejným počtem ks (stejné barevné kombinace musí být 
pro všechny položky 1A-1E). Kulatý průkrčník z 5 % elastanu. Všechny švy zdvojeny. Zpevňující ramenní páska.

Pro barevné kombinace (stejné pro položky 1A-1E), fontem o výšce písmene "o" mim.- 4cm v kontrastní barvě proti podkladu: 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Surfuji bezpečně, 3. 
Robotický expert, 4. Problémy algoritmizuji, 5. Keep Calm and Study Informatics
Logolink OP-VVV - velikost výška min. 4cm, potisk na přední straně nad dolním švem na levé straně



Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 1"

Požadavek

1C Popularizační tričko vel. L

Počet kusů: 200
Potisk trička:

Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 1"

Požadavek

1D Popularizační tričko vel. XL

Počet kusů: 200
Potisk trička:

Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 1"

Požadavek

1E Popularizační tričko vel. XXL.

Počet kusů: 100
Potisk trička:

Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 1"

Požadavek

1F Popularizační tričko vel. 6 let

Počet kusů: 500
Potisk trička:

Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 1"

Požadavek

1G Popularizační tričko vel. 10 let
Počet kusů: 500

Pro barevné kombinace (stejné pro položky 1F-1G)  fontem o výšce písmene "o" mim.- 4cm v kontrastní barvě proti podkladu: 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Programuji roboty, 3. 
Internet používám bezpečně, 4. Problémy algoritmizuji
Logolink OP-VVV  - velikost výška min. 4cm, potisk na přední straně nad dolním švem na levé straně

Kvalitní dětské tričko vyšší gramáže (min. 180 g/m2) vhodné pro potisk a výšivku, 100 % bavlna. 4 syté výrazné barevné kombinace (stejné pro položky 1F-1G). Módní úzký lem průkrčníku a 
rukávů z žebrového úpletu v kontrastní barvě. Možné barevné kombinace: Bílá/černá, černá/bílá, azurově modrá/bílá, limetková/tmavá břidlice, žlutá/námořní modrá, červená/tmavá břidlice.

Vícebarevné tričko vysoké gramáže (min. 180 g/m2) vhodné pro potisk a výšivku, 100 % bavlna. 5 různých barevných kombinací se stejným počtem ks (stejné barevné kombinace musí být 
pro všechny položky 1A-1E). Kulatý průkrčník z 5 % elastanu. Všechny švy zdvojeny. Zpevňující ramenní páska.

Vícebarevné tričko vysoké gramáže (min. 180 g/m2) vhodné pro potisk a výšivku, 100 % bavlna. 5 různých barevných kombinací se stejným počtem ks (stejné barevné kombinace musí být 
pro všechny položky 1A-1E). Kulatý průkrčník z 5 % elastanu. Všechny švy zdvojeny. Zpevňující ramenní páska.

Pro barevné kombinace (stejné pro položky 1A-1E), fontem o výšce písmene "o" mim.- 4cm v kontrastní barvě proti podkladu: 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Surfuji bezpečně, 3. 
Robotický expert, 4. Problémy algoritmizuji, 5. Keep Calm and Study Informatics
Logolink OP-VVV - velikost výška min. 4cm, potisk na přední straně nad dolním švem na levé straně
Vícebarevné tričko vysoké gramáže (min. 180 g/m2) vhodné pro potisk a výšivku, 100 % bavlna. 5 různých barevných kombinací se stejným počtem ks (stejné barevné kombinace musí být 
pro všechny položky 1A-1E). Kulatý průkrčník z 5 % elastanu. Všechny švy zdvojeny. Zpevňující ramenní páska.

Pro barevné kombinace (stejné pro položky 1A-1E), fontem o výšce písmene "o" mim.- 4cm v kontrastní barvě proti podkladu: 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Surfuji bezpečně, 3. 
Robotický expert, 4. Problémy algoritmizuji, 5. Keep Calm and Study Informatics
Logolink OP-VVV - velikost výška min. 4cm, potisk na přední straně nad dolním švem na levé straně

Pro barevné kombinace (stejné pro položky 1A-1E), fontem o výšce písmene "o" mim.- 4cm v kontrastní barvě proti podkladu: 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Surfuji bezpečně, 3. 
Robotický expert, 4. Problémy algoritmizuji, 5. Keep Calm and Study Informatics
Logolink OP-VVV - velikost výška min. 4cm, potisk na přední straně nad dolním švem na levé straně



Potisk trička:

Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 2"

Požadavek

2A Kovové kuličkové pero s klipem a stylusem
Počet kusů: 300

Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 2"

Požadavek

2B Dřevěná tužka s gumou a popisem
Počet kusů: 500

Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 2"

Požadavek

2C Sportovní láhev z tritanu
Počet kusů: 150

Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 2"

Požadavek

2D Sada barevných pastelek 
Počet kusů: 150

Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 2"

Požadavek

2E Linkovaný blok s papírovým kuličkovým perem
Počet kusů: 150

kovové
t l   h í t ě 

dřevěná
guma na vrchní straně 
5 různých barevných kombinací pro rozdílné popisy
barva tuhy: černá 
tamponový potisk logolink OP-VVV, min. 5mm na výšku
po 100ks: 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Surfuji bezpečně, 3. Robotický expert, 4. Problémy algoritmizuji, 5. Keep Calm and Study Informatics

O objemu min. 700 ml, vyrobeno z materiálu, který nezachytává vůni ani chuť nápoje. Láhev s výklopným víčkem s pítkem a tlačítkem. Materiál BPA free. 
5 různých barevných kombinací s těmito potisky 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Surfuji bezpečně, 3. Robotický expert, 4. Problémy algoritmizuji, 5. Keep Calm and Study Informatics
na všech kusech potisk logolink OP-VVV, min. 10mm na výšku

min. 12 různých dřevěných barevných tužek v papírové krabičce
potisk: á 30ks 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Surfuji bezpečně, 3. Robotický expert, 4. Problémy algoritmizuji, 5. Keep Calm and Study Informatics
na všech kusech potisk logolink OP-VVV, min. 10mm na výšku

Kvalitní dětské tričko vyšší gramáže (min. 180 g/m2) vhodné pro potisk a výšivku, 100 % bavlna. 4 syté výrazné barevné kombinace (stejné pro položky 1F-1G). Módní úzký lem průkrčníku a 
rukávů z žebrového úpletu v kontrastní barvě. Možné barevné kombinace: Bílá/černá, černá/bílá, azurově modrá/bílá, limetková/tmavá břidlice, žlutá/námořní modrá, červená/tmavá břidlice.

4 různé barevné náplně s těmito potisky 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Robotický expert, 3. Problémy algoritmizuji, 4. Keep Calm and Study Informatics
na všech kusech potisk logolink OP-VVV

Pro barevné kombinace (stejné pro položky 1F-1G)  fontem o výšce písmene "o" mim.- 4cm v kontrastní barvě proti podkladu: 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Programuji roboty, 3. 
Internet používám bezpečně, 4. Problémy algoritmizuji
Logolink OP-VVV  - velikost výška min. 4cm, potisk na přední straně nad dolním švem na levé straně



Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 3"

Požadavek

3A Odznak "0"
Počet kusů: 1000
Specifikace

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 3"

Požadavek

3B Odznak "1"
Počet kusů: 1000
Specifikace

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 4"

Požadavek

4A Popularizační nalepovací nášivka: Bezpečnost
Počet kusů: 200
Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 4"

Požadavek

4B Popularizační nalepovací nášivka: Robotika
Počet kusů: 200
Specifikace:

Ilustrační obrázek viz list 
"Vzorník část 4"

Požadavek

4C Popularizační nalepovací nášivka: Programování
Počet kusů: 200
Specifikace:

Odznáčky typu "armádní pecky" (velikost a zapínání), v provedení s číslem 0.
barva: zlatá, velikost: 8 až 10 mm

Recyklovaný papírový zápisník. min. 60 linkovaných listů, včetně kuličkového pera také z recyklovaného papíru.
potisk: á 30ks 1. Rozvíjím informatické myšlení, 2. Surfuji bezpečně, 3. Robotický expert, 4. Problémy algoritmizuji, 5. Keep Calm and Study Informatics
na všech kusech potisk logolink OP-VVV, min. 10mm na výšku

Odznáčky typu "armádní pecky" (velikost a zapínání), v provedení s číslem 1.
barva: zlatá, velikost: 8 až 10 mm

Barevná, výška 10 cm, grafický návrh v listu: Vzorník část 4 - Nášivka A

Barevná, výška 10 cm, grafický návrh v listu: Vzorník část 4 - Nášivka B

Barevná, výška 10 cm, grafický návrh v listu: Vzorník část 4 - Nášivka C













Odkaz na soubory s grafickým návrhem
Nášivka A Bezpečnost https://drive.google.com/drive/folders/1EtOk6vyomgF6AdqbjAQn
Nášivka B Robotika https://drive.google.com/drive/folders/1F-oiH64NoDTtylUSzW0L8
Nášivka C Programování https://drive.google.com/drive/folders/1ExhxltK90T1qiSe_8nqaJcA



uhFQ3fQK7K5y?usp=sharing
88W7f83yacs7?usp=sharing
AvmtUfrHlu?usp=sharing






	Popularizační předměty
	Vzorník část 1
	Vzorník část 2
	Vzorník část 3
	Vzorník část 4

